
ZARZĄDZENIE NR 60/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz 
§ 13 pkt 2 uchwały Nr XXIV/447/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1.  
W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2020r., ustalonym uchwałą Nr XXIV/447/2019 
Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 
2020 rok, zmienioną uchwałą Rady Miasta Kielce Nr XXV/453/2020 z dnia 16 stycznia 
2020r., przenosi się plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się plan wydatków 
z rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuje się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę Nr 11  
do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorowi Wydziału Budżetu 
i Księgowości. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 60/2020 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 14 lutego 2020r. 
 
Tabela Nr 5 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-161 110  -2 769  -130 860   0  -27 481   0   0   0  

-11 000  

-143 743  

-6 367  

-11 000  

 0  

 26 231  

 0  

-143 743  

-5 417  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-27 181  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

750 

758 

852 

-70 000  

 59 000  

-143 743  

 0  

-27 181  

-70 000  

 59 000  

 0  

-950  

 0  

 0  

 0  

-143 743  

 950  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-27 181  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

75011 

75023 

75818 

85203 

85214 

-161 110  -151 599   17 970   0  -27 481   0   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM -47 585   33 372   0   14 213   0   0   0  

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POMOC SPOŁECZNA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 0  
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0  

 161 110  

-148 830  

 104 014  

 148 830  

 15 402  

 0  

 0  

 0  

 41 694  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 11 000  

 150 110  

 0  

-18 000  

-148 830  

 11 000  

 93 277  

-263  

 18 300  

 148 830  

 0  

 15 139  

 263  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-300  

 0  

 0  

 41 694  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

855 

852 

750 

852 

853 

 15 795  

 5 019  

 0  

 0  

 0  

 11 000  

 143 743  

 6 367  

 0  

 27 181  

 0  

-18 000  

 0  

-148 830  

 11 000  

 93 277  

 0  

-263  

-11 386  

 5 019  

 18 000  

 300  

 148 830  

 0  

 8 772  

 6 367  

 263  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-300  

 0  

 0  

 41 694  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

85219 

85228 

85504 

85505 

85203 

75020 

85202 

85228 

85311 

 161 110   104 014   15 402   0   41 694   0   0   0  

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

OŚRODKI WSPARCIA 

STAROSTWA POWIATOWE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 
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ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 60/2020 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 14 lutego 2020r. 
 
 
Tabela Nr 11 

 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

 
 
 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § 

4 2 1 

OGÓŁEM   0   0   0  -148 830   148 830   0   0   0  

3 

 0   0   0  -148 830   148 830   0   0   0  85203 

 0   0   0  -148 830   148 830   0   0   0  852 POMOC SPOŁECZNA 

 0   0   0  -148 830   148 830   0   0   0  ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

 0   0   0  -148 830   148 830   0   0   0  A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

OŚRODKI WSPARCIA 
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